
【 概要 】

　■日　　　　　時　：　令和３年４月２日（金）

　■卒業式・修了式　：　時　間　　１０：００～１０：３０

　　　　　　　　　　　　式　場　　柏崎市文化会館　アルフォーレ 大ホール

 　   〒945-0054 新潟県柏崎市日石町4番32号

　■その他

　　式典終了後、後援会入会式や教員紹介等を実施いたします。　(１０：３０～１１：００を予定)

　[取材にあたっての注意事項]

　・次に該当される方のご来場はご遠慮ください。

　  ①緊急事態宣言（特定警戒）発令地域あるいは国や地方自治体が指定した移動の自粛要請の対象地域に

  お住まいの方

　  ②新型ウイルス感染症陽性者または濃厚接触者である方

　  ③過去２週間以内に海外渡航した、または海外渡航した人との濃厚接触がある方

　  ④発熱がある方・体調がすぐれない方（当日朝に検温の実施をお願いします。）

　・マスク（可能であれば不織布マスク）の着用と手指消毒の徹底をお願いします。

　・当日は、会場入口にて非接触型の検温を実施します。

　・２階ホワイエに報道受付がございますので、９時４５分までにお越しください。

　・新入生の入場は制限していません。また保護者は２名まで参加可としています。

※新型ウイルスの感染拡大状況によっては、内容を変更する場合があります。

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　また、日頃から本学の教育研究活動について、格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、本学の令和３年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案内申しあげます。
　式典の広報について、よろしくお願い申しあげます。

令和３年度新潟工科大学入学式のご案内

令和3年3月5日

News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195 http://www.niit.ac.jp

新潟工科大学

■お問い合わせ

新潟工科大学 総務課 名塚 晴香

TEL：0257-22-8111 E-mail: soumu@adm.niit.ac.jp


